平成２６年７月２５日
　関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）熊本県サッカー協会
　　　　　　　　　　　　　    　    　　　　　　　　　　　会 長   　井　　　薫
　（公 印 省 略）

　　　２０１４年度第９３回全国高校サッカ－選手権熊本県大会の公式プログラム
広告掲載について（お願い）

　　拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　　さて、標記大会を熊本県民総合運動公園を中心に、下記のとおり開催します。
  　つきましては、公式プログラムの広告掲載について、ご高配の程よろしくお願いい　たします。

  ・公式プログラムはＡ４サイズで２０００冊以上発行いたします。
  ・広告サイズと金額については、別紙を参照下さい。
　・申込用紙はメール・ＦＡＸはもしくは郵送で、広告原稿はメールもしくは郵送で下記宛にお送り下さい。

	 ・申 込 先
   　〒862-0955
 　　　熊本市東区神水本町27-24レイクサイドクラブ内
 　　　ＮＰＯ法人ひとづくりくまもとネット
Ｅ-mail：sportsevent@hitodukuri.com
ＴＥＬ：096-368-3939
             090-7982-1489（担当者携帯：野島）
ＦＡＸ：096-368-5100
 ・申込締切期日　・・・・・ 平成２６年９月５日（金）

	 ・広告料振込先
　　肥後銀行　竜田支店　普通　282086
特定非営利活動法人ひとづくりくまもとネット　　調査研究事業部長　井口佳久
 ・振り込み締切日　平成２６年１０月３日（金）

（記）
１　大会名  ２０１４年度第９３回全国高校サッカ－選手権熊本県大会
２　主　催 （一社）熊本県サッカ－協会  熊本県高等学校体育連盟  熊本県民テレビ
３　後　援  熊本県教育委員会、熊本日日新聞社、読売新聞社
４　主　管 （一社）熊本県サッカー協会、熊本県高等学校体育連盟サッカー専門部
５　期　日  平成２６年１０月４日（土）～決勝戦１１月１５日（土）
６　会　場  熊本県民総合運動公園　他
７　参加校  ６０校(昨年度参加数)

第93回全国高校サッカー選手権熊本県大会公式プログラム広告掲載申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２６年　　月　　　日

 （一社）熊本県サッカー協会
 　　　　会　長  　井　　　薫　様

標記大会の公式プログラムへの広告掲載を、原稿を添えて下記の通り申し込みます。

会社名

代表者名

                                                   　　　　印

住　　所
	 〒　　　　―

                              ＴＥＬ　　　　　（　　　）

 　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　　　（　　　）

	申込内容

 □に∨をお
 願いしま
 す。
	 □　表表紙裏（全面・内側）…４０，０００円
 □　裏表紙裏（全面・内側）…４０，０００円
 □　裏表紙裏（全面・外側）…５０，０００円
 □　ページ中　全面　　　　…３０，０００円
 □　ページ中　１／２面　　…１５，０００円
 □　ページ中　１／３面　　…１０，０００円

	 振込予定日
	 　平成２６年　　　月　　　日

	 高校側担
 当者名
	 担当者　　　　　　　　　　　　高校名

	通信欄

【広告サイズと金額】
表表紙裏（内側）・・・４万円

裏表紙裏（内側）・・・４万円

裏表紙裏（外側）・・・５万円

	ページ中（全面）・・・３万円

                         　ページ中１／２・・・１万５千円

                             ページ中１／３・・・１万円